# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Quarta -Feira
13 de Agosto de 2025

1

ANO II / Boletim 225

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO
<MAT>

ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 204 DE 13 DE AGOSTO DE 2025

EXONERAR do cargo em Comissão de Assessor
Parlamentar I, Símbolo CC2, a contar de 31/07/2025, da

Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de Belford

Roxo:

• ISABELA DE LIMA CAVALCANTE DE OLIVEIRA

Conforme disposto na Lei n° 1.650/2024 e suas

alterações.

PORTARIA Nº 205 DE 13 DE AGOSTO DE 2025

NOMEAR  no cargo em Comissão de Assessor  Legislativo
da Mesa Diretora, Símbolo CC5, a contar de 01/08/2025,

da Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de Belford

Roxo.

• JOÃO VICTOR GONÇALVES DE OLIVEIRA
• STEFANO SABINO OLIVEIRA
• FERNANDA FERREIRA DA SILVA

Conforme disposto na Lei n° 1.650/2024 e suas

alterações.

Publique-se e Cumpra-se

Belford Roxo, 13 de Agosto de 2025.

MARKINHO GANDRA
Presidente

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Quarta -Feira
13 de Agosto de 2025

2

ANO II / Boletim 225

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO
<MAT>

AVISO DE REPUBLICAÇÃO – PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

PROCESSO Nº 0522/2025

A Câmara Municipal de Belford Roxo, por intermédio da

Comissão Especial de Avaliação de Imóveis, torna público

que o Chamamento Público nº 01/2025, objetivando a

prospecção do mercado imobiliário no município de

Belford Roxo/RJ, com vistas à futura e eventual locação

de imóvel destinado à instalação da sede da Câmara

Municipal, em cumprimento à decisão judicial proferida

nos autos do processo nº 0000458-90.2020.8.19.0008,

teve o prazo de recebimento das propostas prorrogado.

O Edital e seus anexos permanecem disponíveis no sítio

eletrônico da Câmara Municipal de Belford Roxo

(http://cmbr.rj.gov.br) ou mediante solicitação pelo e-

mail: comissaoespecial@belfordroxo.rj.leg.br

As propostas poderão ser entregues até às 17h00 do dia

12 de setembro de 2025, no setor de Protocolo Geral ou

Licitações, pessoalmente ou por via postal, localizado na

Av. José Mariano dos Passos, 1214, Centro, Belford

Roxo/RJ – CEP: 26.130-570.

Até a data e horário limite de apresentação, os

interessados poderão retirar, substituir ou alterar a

proposta apresentada.

Quaisquer informações adicionais serão prestadas no

horário de 13h às 17h, na sala da CPL – Av. José Mariano

dos Passos, 1214, Centro, Belford Roxo/RJ Tel.: (21) 2761-

1254 | E-mail: comissaoespecial@belfordroxo.rj.leg.br

Belford Roxo, 13 de agosto de 2025.

MARKINHO GANDRA

Vereador Presidente da Câmara

Municipal de Belford Roxo